34586038 KRYTECH 586 8/85 -48- 200.648.360001 48 4.1800050.00%

Despacho : P0266054 Cant: 1 -

34840419 KROFLEX 840 9/95 -72- 638.0614.770001 72 8.8620040.00%

Despacho : P0266054 Cant: 1 -

75035782251423
25/01/2025

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 8,157.45
I.V.A.INSCRIP.  % 1,713.05

TOTAL 10,369.81

23863270 CAE

DOLARES  DIEZ  MIL TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 81/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

499.31

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 2.44 924 0.09 7.42

902 2.00 163.15 901 4.00 326.30

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.